

התקציב האלמנטרי לפיצות לפעילים שילם בלית ברירה מכיסו, בשלב מסוים הבין וכעס על הסצנה בה סלנט מנהל את מטה הבחירות ולא מקצה תקציבים בסיסיים למזון לפעילים לטענתו. פרטים כמו תקציב לאוכל לפעילים הציקו לו מאוד והוא חש בושה מהמצב ששרר במטה היה חשוב לו שהפעילים לא יחסרו אוכל. הוא היה מאוד אנושי, חמים ורגשני והציק לו יחס קריר שהגיע מכיוונו של סלנט. לא פעם היה הולך עם חברים לתכזינה' שם היו מתקבצים בעיקר מספר תימנים מהגאורדיה הישנה לעישון ואכילת ג'ת משותפים על הריצפה מחליפים בדיחות וסיפורי ילדות כמו פעם שם הרגיש כמו בבית. ושוב לפוליטיקה: גם בבחירות הלפני אחרונות כאשר רץ עם סלנט הרגיש נבגד שסלנט הבטיח את תיק הנדסה לדתיים בניגוד לסיכומים עימו. הוא לא שכח את זה לסלנט ובסיבוב השני ראה את עצמו משוחרר ממחויבות לאיש. ולמרות הכל הוא לא הראה את זה כלפי חוץ והמשיך בשגרת יומו. הוא תמיד היה אומר לי אני לא מתאים לפוליטיקה אני לא שקרן אני איש אמיתי. הוא שנא שקרנים אבל לא שמר טינה לאיש.

פעם ישב עם אשתו במסעדה ושמע שיחה בטלפון של גברת עם ביתה לגבי בעייה כספית של מילגה לאוניברסיטה וטיול לחו"ל, הוא זיהה שם מצוקה כאשר האם הייתה צריכה כסף למלגה ללימודים של ביתה כסף שלא היה לה. הוא מייד קם מהכיסא ורשם לה צ'ק בלי לחשוב פעמיים. זה היה המעשה הטוב שעשה אחד מיני רבים וביקש שלא אפרסם זאת גם, היה צנוע עד יום מותו. בשבעה על מותו בביתו הגיעו משפחות נזקקות רבות לנחם אז גיליתה משפחתו את מה שעשה בסתר למענם. לגבי הליכוד היו לו תוכניות בבחירות הבאות להתמודד במסגרת רשימת הליכוד שם היה חבר מרכז ופעיל מוכר שנים רבות בסניף. היפרדותו מסלנט נעשתה לאחר הבחירות ולא לפנייהם בגלל הלויאליות שלו ויחסו לאנשים. גם מחליפו במועצה מספר 3 גבי גולן נפגע מיחס קריר כלפיו במטה סלנט ושומר מרחק בטוח בבחירות האחרונות מסלנט. היום הוא חוזר למועצה כיו"ר ועד שכונת כפר גבירול מקום הולדתו של צור וככל הנראה יצטרף לקואליציה ויקים מסגרת משלו או יצטרף גם הוא להתמודדות בליכוד וינסה לפקוד אנשים למטה על מנת שיוכל לחדור למועצה בקדנציה הבאה תחת תקציב של מפלגה קיימת. הוא מחובר לעירייה ומהווה יו"ר ועד שמחפש פרויקטים לעבוד עליהם לא ביקורת על העירייה. את הביקורת הוא שמר לשיחות פרטיות. לתקשורת לא נידב מידע.

בברכה

מיכאל פרי מנהל האתר מקומיני



ציטוט

דואר

פרטי

פרופיל

חזור למעלה

הצג הודעות החל מה:  כל ההודעות  מיין לפי  זמן ההודעה  עולה  עבור

עמוד 1 מתוך 1 [ הודעה אחת ]

שלח תגובה

נושא חדש

כל הזמנים הם +2 UTC שעות [ שעון קיץ ]

עמוד ראשי « פורום רחובות

אתה יכול לכתוב נושאים חדשים בפורום זה  
אתה יכול להגיב לנושאים קיימים בפורום זה  
אתה לא יכול לערוך את ההודעות שלך בפורום זה  
אתה לא יכול למחוק את הודעותיך בפורום זה  
אתה יכול לצרף קבצים בפורום זה

עבור

פורום רחובות

עבור

חפש:

phpBB Group 2007, 2005, 2002, 2000 © phpBB Powered by  
Installed by Interhost

מבוסס על phpBB.co.il - פורומים בעברית. כל הזכויות שמורות © 2008 - phpBB.co.il